УСОГЛАСЕН  ТЕКСТ НА ПОДЗАКОНСКИ АКТ  СО ИЗМЕНИ

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
[bookmark: _GoBack]
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00 и 12/03) и член 17 став 2 од Законот за територијална организација на локалната самоуправа во Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 55/04), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 23 август 2004 година, донесе

ОДЛУКА
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТИТЕ НА ОПШТИНИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
 „Службен Весник на Република Македонија“
 бр. 57/04 и 17/13

Член 1
Во општините во Република Македонија се утврдува следниот број членови на советот на општината:
а) Општини со седиште во град	
1. Општина Берово	                     15 членови на советот на општината
2. Општина Битола	                      31 член   на   советот  на општината
3. Општина Богданци	                      11 членови на советот на општината
4. Општина Валандово	                      15 членови на советот на општината
5. Општина Велес	                                 23 членови на советот на општината
6. Општина Виница	                      15 членови на советот на општината
7. Општина Гевгелија	                      19 членови на советот на општината
8. Општина Гостивар	                       31 член   на   советот на општината
9. Општина Дебар	                                15 членови на советот на општината
10. Општина Делчево	                     15 членови на советот на општината
11. Општина Демир Хисар	           11 членови на советот на општината
12. Општина Демир Капија	             9 членови на советот на општината
13. Општина Кавадарци	                      19 членови на советот на општината
14. Општина Кичево	                      23 членови на советот на општината
15. Општина Кочани	                      19 членови на советот на општината
16. Општина Кратово	                      15 членови на советот на општината
17. Општина Крива Паланка	            19 членови на советот на општината
18. Општина Крушево	                      11 членови на советот на општината
19. Општина Куманово	                      33 членови на советот на општината
20. Општина Македонска Каменица	11 членови на советот на општината
21. Општина Македонски Брод	           11 членови на советот на општината
22. Општина Неготино	                      15 членови на советот на општината
23. Општина Охрид	                      23 членови на советот на општината
24. Општина Пехчево	                     11 членови на советот на општината
25. Општина Прилеп	                     27 членови на советот на општината
26. Општина Пробиштип	                      15 членови на советот на општината
27. Општина Радовиш	                      19 членови на советот на општината
28. Општина Ресен	                      15 членови на советот на општината
29. Општина Свети Николе	           15 членови на советот на општината
30. Општина Струга	                      27 членови на советот на општината
31. Општина Струмица	                      23 членови на советот на општината
32. Општина Тетово	                      31 член   на     советот на општината
33. Општина Штип	                                 23 членови на советот на општината
	
б) Општини со седиште во село	
34. Општина Арачиново	                   15  членови на советот на општината
35. Општина Боговиње	                   19  членови на советот на општината
36. Општина Босилово	                   15  членови на советот на општината
37. Општина Брвеница	                   15  членови на советот на општината
38. Општина Василево	                   15  членови на советот на општината
39. Општина Вевчани	                     9  членови на советот на општината
40. Општина Врапчиште	                   19  членови на советот на општината
41. Општина Градско	                     9  членови на советот на општината
42. Општина Дебарца	                   11  членови на советот на општината
43. Општина Дојран	                     9  членови на советот на општината
44. Општина Долнени	                   15  членови на советот на општината
45. Општина Желино	                   19  членови на советот на општината
46. Општина Зелениково	                     9  членови на советот на општината
57. Општина Зрновци	                     9  членови на советот на општината
48. Општина Илинден	                   15  членови на советот на општината
49. Општина Јегуновце	                   15  членови на советот на општината
50. Општина Карбинци	                     9  членови на советот на општината
51. Општина Конче	                                9  членови на советот на општината
52. Општина Кривогаштани	        11  членови на советот на општината
53. Општина Липково	                   19  членови на советот на општината
54. Општина Лозово	                     9  членови на советот на општината
55. Општина Маврово и Ростуша       11  членови на советот на општината
56. Општина Могила	                   11  членови на советот на општината
57. Општина Новаци	                    9  членови на советот на општината
58. Општина Ново Село	                  15  членови на советот на општината
59. Општина Петровец	                  11  членови на советот на општината
60. Општина Пласница	                    9  членови на советот на општината
61. Општина Ранковце	                    9  членови на советот на општината
62. Општина Росоман	                    9  членови на советот на општината
63. Општина Сопиште	                  11  членови на советот на општината
64. Општина Старо Нагоричане          9  членови на советот на општината
65. Општина Студеничани	       15  членови на советот на општината
66. Општина Теарце	                  19  членови на советот на општината
67. Општина Центар Жупа	       11  членови на советот на општината
68. Општина Чашка	                  11  членови на советот на општината
69. Општина Чешиново	                  11  членови на советот на општината
70. Општина Чучер Сандево	       11  членови на советот на општината
в) Општини со седиште во град Скопје	
71. Општина Аеродром	                 27  членови на советот на општината
72. Општина Бутел	                            19  членови на советот на општината
73. Општина Гази Баба	                 27  членови на советот на општината
74. Општина Ѓорче Петров	      23  членови на советот на општината
75. Општина Карпош	                 23  членови на советот на општината
76. Општина Кисела Вода	      23  членови на советот на општината
77. Општина Сарај	                            19  членови на советот на општината
78. Општина Центар	                 23  членови на советот на општината
79. Општина Чаир	                            27 членови на советот на општината
80. Општина Шуто Оризари	     19  членови на советот на општината.
Член 2
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“.

Бр. 23-3142/1	                                                         Претседател на Владата
23 август 2004 година	                                              на Република Македонија,
Скопје	                                                                         Хари Костов, с.р.

